:شماره موتور.000109…شماره شاسی.100013 وضعیت آج لاستیکها-70درصد سالم و رنگ قهوه ای 
پارکینگ :ولیعصر وضعیت موتور وظاهری خودرو:وضعیت سیم کشی سالم و موتور روشن قابل حرکت 
می باشد . لازم بهذکر است وضعیت ظاهری سالم وبعضا دارای خط و خش وآبرنگ می باشد اتو موبیل 
از ساعت 9الی 12روز سه شنبه مورخ 1403/7/3 )سوم مهرماه ،هزار وچهارصدوسه (در اجرای اسناد 
رسمی بابل از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده فوق از مبلغ/3/850/000/000ریال معادل سیصدو 
هشتادو پنج میلیون تومان (شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فر وخته می شود. .ضمنا یاد آور می 
شود شر کت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره